



Diskussionsunderlag: Planering av 40 års jubileumet

År 2022 kommer D-sektionen att fylla 40 år detta ska firas med ett stort jubileum. Jubileumet har traditionellt hållits under våren i April detta krockar tyvärr med Lundakarnevalen som äger rum samtidigt. Detta gör det i princip omöjligt att hålla ett vanligt Jubileum då konkurrensen kommer att vara mycket hård från karnevalen och våra medlemmar kommer att ha svårt att engagera sig i båda projekten. Förra gången som detta inträffade 2002 valde sektionen att skjuta på jubileumet till våren 2003.

Jag vill därför ställa frågan till sektionen om vad man tycker borde göras, det finns flera olika alternativ för att flytta Jubileumet. Jag har sammanställt de alternativ som jag ser som rimliga men det är på intet sätt de enda alternativen.

Alternativ 1. Jubileum HT22

Fördelar

Jubileumet sker under samma år som sektionen fyller 40.

Ingen konkurrens från karnevalen.

Om man förlänger mandatperioden för jubileumskommittén till HT22 kompenserar man för förlorad tid under karnevalen.

Nackdelar

Redan många event på hösten (SÅS F1-Röj Tackfester ect).

D17 och C17 kommer att missa ett Jubileum under sin studietid. Arbetet på våren kan komma igång sent pga karnevalen.

Alternativ 2. Jubileum VT23

Fördelar

Kommer att fungera som ett vanligt jubileum med vanliga mandatperioder.

Mindre konkurrens från andra delar av studentlivet.

Nackdelar

Inträffar inte samma år som sektionen fyller 40 år.

Ännu fler Sektionsmedlemmar missar ett Jubileum under sin studietid.

Alternativ 3. Jubileum HT21

Fördelar

Ingen konkurrens från karnevalen.

Inkluderar D17 och C17 samt nästa årskull



Nackdelar

Risk för att Corona fortfarande påverkar event under hösten 21.
Infaller inte när sektionen fyller 40 år
Redan många event på hösten (SÅS F1-Røj Tackfester ect).

Alternativ 4. Jubileum Tidigt VT22

Fördelar

Om Jubileumet hålls sent i Januari eller februari minimeras karnevalens påverkan.
Hålls samma år som sektionen fyller 40 år
Om man väljer jubileumskommittén redan i år så har man gott om tid att planera Jubileumet.

Nackdelar

Riskerar att krocka eller konkurrera med Teknikfokus om tid och företag.
Styrelsen och Sexmästeriet kommer att ha mindre erfarenhet än normalt för att hålla i stora event.
Svårt att hålla en vanlig Shiptegasque för sektionen.

Alternativ 5. Jubileum VT 22 som vanligt

Fördelar

Inga förändringar av mandatperioder eller styrdokument behövs.

Nackdelar

Krockar med Karnevalen och riskerar stort bortfall av Alumner och funktionärer.// Riskerar hög arbetsbelastning för sektionsmedlemmar som vill delta i både jubileumet och karnevalen.

Lund, dag som ovan

Rasmus Göransson
Gammal nog att ha varit med på förra jubileumet